第 1 页 共 2 页

郑州工业应用技术学院教学质量监测与评估处
教监字〔2018〕14 号

郑州工业应用技术学院

关于对 2017-2018 学年度优秀教学督导员表彰的通知

各院（部）：

为进一步完善学校教学质量监控体系，激励和调动教学督导员工

作的积极性，充分发挥校级教学督导员、院（部）教学督导员、教研

室教学质量管理员在教学质量监控方面的主体与基础作用，根据《教

学督导工作条例》、《教监字【2016】8号关于院（部）教学督导员

教研室教学质量管理员考核管理办法的通知》，经学校教学质量监测

与评估处（教学督导办公室）研究，决定对 2017-2018 学年度的校、

院两级教学督导员进行优秀评选奖励，授予丁有生等 25 名同志“优

秀教学督导员”荣誉称号。希望受到表彰的教学督导员能保持荣誉，

不忘初心，牢记使命，为郑工教育事业改革发展再立新功。现将优秀

教学督导员名单公布如下：

一、校级优秀教学督导员名单

丁有生 刘声猛 李占灵 李宗寅 张 平 路 莹 葛瑞娟

第 2 页 共 2 页

二、院级优秀教学督导员名单

王君莉 苗方利 裴 迅 尹 宁 赵桂桂 毛雅君 霍艳霞

马 瑞 曹晏祯 王永娟 王琼琼 高士娟 张吉同 贺 慧

孟莉莎 郭庆华 宋晓辉 钱 冲

二零一八年九月十四日

主题词：优秀 教学 督导 通知

郑州工业应用技术学院教学质量监测与评估处 2018 年 9 月 14 日